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Dziewięciu cudzoziemców zatrzymanych przez Straż
Graniczną w Bydgoszczy

Dagmara Bielec
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Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Bydgoszczy zatrzymali
dziewięciu cudzoziemców, którzy naruszyli przepisy dotyczące pobytu i
wykonywania pracy na terytorium Polski. Kontrole przeprowadzono 7
lipca na terenie Bydgoszczy.

Najliczniejszą grupę stanowili obywatele państw Ameryki Łacińskiej – siedmiu obywateli
Kolumbii i Kuby. W toku kontroli funkcjonariusze ustalili, że cudzoziemcy przebywali w
Polsce bez wymaganych środków finansowych, a rzeczywisty cel ich pobytu był niezgodny
z deklarowanym. Dodatkowo wykonywali pracę bez wymaganych zezwoleń w magazynie
jednej z popularnych firm kurierskich.

Wobec wszystkich siedmiu cudzoziemców Komendant Placówki Straży Granicznej w
Bydgoszczy wydał decyzje o zobowiązaniu do powrotu z terminem dobrowolnego
opuszczenia terytorium Polski. Orzeczono również sześciomiesięczny zakaz ponownego
wjazdu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz pozostałych państw strefy Schengen.

Podczas działań kontrolnych, tym razem na terenie urzędu wojewódzkiego,
funkcjonariusze zatrzymali także obywatela Indii, który przebywał w Polsce bez
wymaganego dokumentu pobytowego. Wobec mężczyzny wszczęto postępowanie
administracyjne zakończone zobowiązaniem do powrotu i sześciomiesięcznym zakazem
wjazdu do strefy Schengen.

Ostatnim z zatrzymanych w tym dniu był obywatel Ukrainy, którego funkcjonariusze
przejęli po zakończeniu odbywania kary pozbawienia wolności w jednym z aresztów
śledczych. Z uwagi na fakt, że jego dalszy pobyt na terytorium Polski stanowił zagrożenie
dla bezpieczeństwa i porządku publicznego, wydano wobec niego decyzję o zobowiązaniu
do przymusowego powrotu. Po zakończeniu czynności mężczyzna został pod konwojem
doprowadzony do granicy i przekazany stronie ukraińskiej. Jednocześnie orzeczono wobec
niego pięcioletni zakaz ponownego wjazdu do Polski oraz pozostałych państw strefy
Schengen.

 

Cudzoziemcy siedzą przy stołach. Czytają dokumentację.
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Dokumenty leżą na stole.

Funkcjonariusze wyprowadzają cudzoziemców z budynku.

Funkcjonariuszka wyprowadza cudzoziemkę z budynku.

Funkcjonariusze wprowadzają cudzoziemca do samochodu

Cudzoziemiec wysiada z pojazdu w asyście funkcjonariuszy.
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